C/6, cl. 4, cons. 38 mq, sup. cat. 39 mq, rendita € 

70,65, via Antonio Gramsci 9, p. T. 

Sono compresi nella vendita i proporzionali diritti di comproprietà su enti comuni e spazi di uso 

comune ai sensi dell’art. 1117 c.c.  

al prezzo base di euro 135.000,00 (centotrentacinquemila,00)  

offerta minima euro 101.250,00 (centounomiladuecentocinquanta,00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  

euro 1.000,00 (mille,00)  

Situazione catastale: Si segnala che l’Esperto Stimatore (Geom. Roberto Zandonà) a pag. 22 (par. 

D.1.5) della perizia segnala che “le planimetrie catastali depositate all’ADE -UPT di Verona, sono